
ZARZĄDZENIE

 WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 07 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na zbycie w formie darowizny na rzecz miasta Mińsk Mazowiecki

prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa

położonej w obrębie 0001, miasto Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 13 ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Mińskiemu na zbycie w formie darowizny 

na rzecz gminy Mińsk Mazowiecki prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa położonej 

w obrębie 0001, miasto Mińsk Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr: 4004/89 o powierzchni 0,1307 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr SI1M/00100849/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim w V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana w celu realizacji zadań 

własnych gminy w zakresie dróg gminnych, co stanowi cel publiczny określony w art. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

3. W przypadku niezrealizowania celu darowizny lub użytkowania nieruchomości w sposób 

oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem, darowizna podlega odwołaniu.

4. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Mińskiemu wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tobiasz Bocheński
Wojewoda Mazowiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688 
i 1762.


		2023-09-07T14:26:24+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




